
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. LANZA – L. MILANI” 
    Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782 - 

 Via C. Alvaro, s.n.c. – 87011 CASSANO ALL’IONIO (CS) 
 TEL 0981-71018– 
 E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it  SITO WEB: iclanzamilanicassanoionio.gov.it 

 

 
 
 
 
 
          Al Sito WEB dell’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Comunicazione del Ministero dell’Istruzione Prot. 66031 del 28 luglio 2022; 

Vista la richiesta del Comune di Cassano All'Ionio prot. n. 24807 del 08/09/202; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 23 settembre al lunedì 26 settembre 

2022 nei plessi sottoelencati: 

 Scuola Primaria "G. CONTE" di Via Siena e Scuola Sec. 1° grado “B: LANZA”; 

 Scuola Primaria di Via C. Alvaro 

 Scuola dell’Infanzia di Via Amendola  

Le attività didattiche nel Plesso della Scuola dell'Infanzia di Via C. Alvaro, nel Plesso di Scuola Primaria “G: BLOISE” di 

Via Amendola e le attività amministrative della Segreteria si svolgeranno regolarmente. 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
FS            Dr. ssa   Anna LIPORACE 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

mailto:CSIC8AF00Q@istruzione.it
mailto:CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it



